榆林市2012年医师资格考试报名现场确认时间 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/656/2021_2022__E6_A6_86_

E6_9E_97_E5_B8_822_c22_656680.htm 榆林市2012年医师资格

考试报名现场确认时间：3月31日4月5日。 各县区卫生局、市

直各医疗卫生单位： 根据陕西省卫生厅2012年3月28日医师资

格考试会议精神及3月29日省厅电话紧急通知要求，现就我

市2012年医师资格考试工作有关事项通知如下： 一、报名资

格 1、按照《医师资格考试报名资格规定（2006）版》（卫医

发[2006]125号）文件规定执行（医师资格考试报名资格2012

版，卫生部正在修订整理之中，如有变化，另行通知） 2、

符合卫生部修订《医师资格考试报名资格规定（2006版）》

相关规定（卫办医发[2008]64号）（第二条修订为：报考人员

应按本人取得学历的医学专业和与之相一致的试用期合格证

明报考相应类别的医师资格。 3、乡镇执业助理医师资格考

试报名工作按照省厅下发的《关于做好乡镇执业助理医师资

格考试试点报名工作的通知》（陕卫医发[2012]83号）文件中

的要求执行。 4、部队考生2012年全部由省厅组织实施，考点

不予受理。 二、报名时间、程序、资格审查 1、分网上报名

和现场确认两部分。 2、网上报名时间全国统一为2012年2

月27日9时3月15日24时，考生登陆国家医学考试中心网站阅

读相关注意事项，输入本人真实信息，按照卫生部考生报名

阅读须知要求，上传规定的白底照片和输入真实信息。 3、

考点现场确认时间为#ff0000>2012年3月31日4月5日。考生提交

医师资格申请表两份、有效身份证、毕业证、医师资格证和

执业证（原件及复印件），试用（执业）期考核合格证明、

近期2寸免冠正面半身彩色白底照片两张（分别粘贴在2份报

名表正中下方），继续医学教育学分，（报考乡镇执业助理

医师资格考试的考生，提供与当地县区卫生局和乡镇卫生院

签订5年以上用工合同及知情同意书），将以上材料交主管医

疗机构的县（区）卫生局或市直医疗卫生单位，统一提交考

点初审、现场确认和省厅审核。 4、未经考点现场资格审核

及信息确认的考生，网上报名无效。 5、县（区）卫生局及

市直各医疗卫生单位按照审核时间安排，负责通知考生，统

一带队，考生不到榆林考点现场确认者，考点一律不予受理

。 三、考试时间 1、全省实践技能考试时间定为2012年7月1

日7月15日，其中口腔、公卫类别的、考生由省厅统一组织考

试，我市根据上报考生数量确定具体考试时间，各类别考生

具体考试时间和地点详见准考证。 2、医学综合笔试全国统

一考试时间为2012年9月8日、9日两天（其中助理医师为9月8

日一天），口腔和公共卫生类考试综合笔试地点是否在各考

点举行，等省厅通知。 3、根据2012陕西省卫生厅医师资格考

试工作会议精神，2012年各类别综合笔试均实行“一卷多式

”方式考试，公共卫生类别考生逐步由考区统一组织采取计

算机方式考试。 四、考试费 按照省物价局、省财政厅陕价费

调发[2000]49号和[2002]68号文件规定执行，每个考生实践技

能考试费缴160元（留县区卫生局20元/人）；医学综合考试费

执业医师120元/人，助理医师100元/人。 五、几点要求和说

明 1、根据3月29日上午省厅电话紧急通知，考点现场确认必

须在4月5日前完成，由卫生部将确认考生信息提供教育部，

对违规办学院校、毕业证书真伪及学历进行网上核查，如学

历不认或假毕业证者（包括真实毕业证，但是办学院校未经

教育部和卫生部设置批准），按照规定在网上直接踢出和锁

定。 2、各县区卫生局、市直各医疗卫生单位要进一步加强

对医考工作组织领导，指定专人负责，现场审核时县区和市

直单位负责人必须带队统一审核，否则不予受理。 3、2012年

卫生部派出督察组，对考点、考区报名审核工作督导，各县

区卫生局、市直各医疗卫生单位务必加强管理，落实责任，

严格资格审查。 4、依据榆林市人事局、卫生局关于印发《

榆林市继续医学教育实施办法》（榆卫发[2007]64号文件）、

榆林市卫生局关于做好2010年、2011年度继续医学教育学分

达标工作的通知要求，报考人员必须提供上年度继续医学教

育合格学分（2011年应届毕业生考试需建立医学教育档案）

；2011年考试合格的考生在办理医师资格证书时需提供2010

、2011年度合格学分。 5、严格执行物价收费政策，不得擅自

加收报名费，对违规收费单位或个人，一经查实，按照有关

规定追究相关人员的责任。 6、考点现场审核

按110-120-130-140-150-210-220-230-240-250类别依次进行，请

各县区卫生局、市直各医疗卫生单位合理安排，精心组织实

施，保证顺利审核进度。 7、2012年考生网上输入基本信息和

上传照片，作为报名、准考证、资格证、执业证发放注册全

部信息，考生未按卫生部考生网上报名阅读须知要求上传2寸

彩色白底照片和真实信息者，考点不予受理。 附件： 1

、2012年医师资格考试报名统计表 2、2012年医师资格考试报

名材料装订顺序及要求 3、各县区及市直单位审核时间安排

二一二年三月三十一日 榆林市卫生局办公室 2012年3月29日

共印40份 2012年医师资格考试报名统计表 县区卫生局或市直

单位：类别 人数 类别 人数 110 210 120 220 130 230 140 240 150

250 执业小计 助理小计 合计 考务负责人： 手机 ： 2012年医

师资格考试报名材料装订顺序 1、医师资格考试报名暨授予

医师资格申请表两份（两张照片分别粘贴在2份报名表正中下

方） 2、毕业证（932003毕业的职校生提供统考证、乡医证）

复印件。 3、医师资格证、执业证书复印件。 4、身份证复印

件。 5、试用期（执业期）考核合格证明。 6、报考乡镇执业

助理医师资格考试考试，提供与当地县区卫生局和乡镇卫生

院签订5年以上用工合同及知情同意书。 备注：以上材料复

印件均统一用A4纸，毕业证、资格证、执业证复印件字迹清

楚。 医师资格考试报名审核时间安排时 间 单 位 3月31日 上午

市直各医疗卫生单位（民营医院） 下午 子洲、米脂 4月1日

上午 榆阳区 下午 榆阳区 4月2日 上午 神木县 下午 神木县 4

月3日 上午 横山县、佳县 下午 定边县、吴堡县 4月4日 上午

靖边县 下午 绥德县、清涧县 4月5日 上午 府谷县